QUICK CHANGE
NL time saving abrasives
Cibo kiest ervoor om dit systeem in house te produceren. Dit levert gemoedsrust
op, want je rekent op de voor jou flexibele levertijden.. Bovendien wordt dit systeem
in onze productielocatie in Tildonk geproduceeard, Wat de kwaliteitscontrole en
werkomstandigheden van alle medewerkers dicht bij ons houdt!
CHANGE
WAT IS QUICK CHANGE?

slijper zetten. Zo win je weer in tijd en comfort als je van schijf of machine wisselt.
ROOD = HARD BLAUW = MEDIUM GRIJS = SOFT
Verspanen? Ga dan voor hard.
Een medium raden we aan bij
versterkte TEX?. En bij Unitized
kies je dan weer tussen
medium en soft.
STIFT
SCHROEFDRAAD (M14)
TIP
ALUMINIUMOXIDE 2ply  CODE 3
Lockit® en Roloc® zijn merknamen van the 3M Company.
SOCATT®
LOCKIT®/ROLOC®
diameter korrel code code max TPM voorraad
Ø 19 36 QSAO/36/19 / 40.000 l 50
60 QSAO/60/19 / 40.000 l 50
80 QSAO/80/19 / 40.000 l 50
120 QSAO/120/19 / 40.000 l 50
Ø 25 36 QSAO/36/25 QLAO/36/25 40.000 l 50
60 QSAO/60/25 QLAO/60/25 40.000 l 50
80 QSAO/80/25 QLAO/80/25 40.000 l 50
120 QSAO/120/25 QLAO/120/25 40.000 l 50
Ø 38 36 QSAO/36/38 QLAO/36/38 25.000 l 50
60 QSAO/60/38 QLAO/60/38 25.000 l 50
80 QSAO/80/38 QLAO/80/38 25.000 l 50
120 QSAO/120/38 QLAO/120/38 25.000 l 50
Ø 50 36 QSAO/36/50 QLAO/36/50 25.000 l 50
60 QSAO/60/50 QLAO/60/50 25.000 l 50
80 QSAO/80/50 QLAO/80/50 25.000 l 50
120 QSAO/120/50 QLAO/120/50 25.000 l 50
Ø 75 36 QSAO/36/75 QLAO/36/75 20.000 l 50
60 QSAO/60/75 QLAO/60/75 20.000 l 50
80 QSAO/80/75 QLAO/80/75 20.000 l 50
120 QSAO/120/75 QLAO/120/75 20.000 l 50
SOCATT® LOCKIT®/ROLOC®
Toepassingen:  • Wegslijpen van puntlassen, oneffenheden en beschadigingen
• Bruikbaar op alle ferro-metalen
8
COATED
l = direct leverbaar l = leverbaar binnen 5 werkdagen
Toepassingen:  Zirko-Keramische korrel op een “X” polyester katoenen drager. Deze drager is uitermate
geschikt voor agressieve toepassingen op staal, roestvast staal en aluminium. De toplaag
zorgt voor minder warmteontwikkeling op roestvast staal en verlengt de levensduur van de
schijf.
ZIRKOCERAMISCH MET SCHUURACTIEVE TOEVOEGING 2ply  CODE 3
SOCATT®
LOCKIT®/ROLOC®
9
diameter korrel code code max TPM voorraad
Ø 25 36 QSZC/36/25 QLZC/36/25 40.000 l 50
60 QSZC/60/25 QLZC/60/25 40.000 l 50
80 QSZC/80/25 QLZC/80/25 40.000 l 50
120 QSZC/120/25 QLZC/120/25 40.000 l 50
Ø 38 36 QSZC/36/38 QLZC/36/38 25.000 l 50
60 QSZC/60/38 QLZC/60/38 25.000 l 50
80 QSZC/80/38 QLZC/80/38 25.000 l 50
120 QSZC/120/38 QLZC/120/38 25.000 l 50
Ø 50 36 QSZC/36/50 QLZC/36/50 25.000 l 50
60 QSZC/60/50 QLZC/60/50 25.000 l 50
80 QSZC/80/50 QLZC/80/50 25.000 l 50
120 QSZC/120/50 QLZC/120/50 25.000 l 50
Ø 75 36 QSZC/36/75 QLZC/36/75 20.000 l 50
60 QSZC/60/75 QLZC/60/75 20.000 l 50
80 QSZC/80/75 QLZC/80/75 20.000 l 50
120 QSZC/120/75 QLZC/120/75 20.000 l 50
SOCATT® LOCKIT®/ROLOC®
COATED
10
Toepassingen:  Beste keuze voor verspaning van hard staal en exotische staallegeringen
Eigenschappen:  • Ceramische korrel
• Top coating voor koeler slijpen
• Hoge druk is vereist
CERAMISCH – MET SCHUURACTIEVE TOEVOEGING 2ply  CODE 3
Voordelen:
•  Een versnelde materiaalafname, gekoppeld aan een lange levensduur en een ongelooflijke hoek- en
braambestendigheid.
•  Onklopbaar wat betreft agressiviteit en levensduur!
SOCATT®
LOCKIT®/ROLOC®
diameter korrel code code max TPM voorraad
Ø 50 36 QSXC/36/50 QLXC/36/50 25.000 l 50
Ø 75 36 QSXC/36/75 QLXC/36/75 20.000 l 50
SUPER GRIND - HIGH TECH CERAMICS  CODE 3
Eigenschappen:  Met hittebestendig additief
Toepassingen:  Uitermate geschikt voor het bewerken van RVS, titaanlegeringen, enz.
diameter korrel code code max TPM voorraad
Ø 25 36 QSPP/36/25 QLPP/36/25 40.000 l 50
60 QSPP/60/25 QLPP/60/25 40.000 l 50
80 QSPP/80/25 QLPP/80/25 40.000 l 50
120 QSPP/120/25 QLPP/120/25 40.000 l 50
Ø 38 36 QSPP/36/38 QLPP/36/38 25.000 l 50
60 QSPP/60/38 QLPP/60/38 25.000 l 50
80 QSPP/80/38 QLPP/80/38 25.000 l 50
120 QSPP/120/38 QLPP/120/38 25.000 l 50
Ø 50 24 QSPP/24/50 QLPP/24/50 25.000 l 50
36 QSPP/36/50 QLPP/36/50 25.000 l 50
60 QSPP/60/50 QLPP/60/50 25.000 l 50
80 QSPP/80/50 QLPP/80/50 25.000 l 50
120 QSPP/120/50 QLPP/120/50 25.000 l 50
Ø 75 24 QSPP/24/75 QLPP/24/75 20.000 l 50
36 QSPP/36/75 QLPP/36/75 20.000 l 50
60 QSPP/60/75 QLPP/60/75 20.000 l 50
80 QSPP/80/75 QLPP/80/75 20.000 l 50
120 QSPP/120/75 QLPP/120/75 20.000 l 50
SOCATT® LOCKIT®/ROLOC®
SOCATT® LOCKIT®/ROLOC®
COATED
COATED
SOCATT®
LOCKIT®/ROLOC®
l = direct leverbaar l = leverbaar binnen 5 werkdagen
MINIFLAP – ZIRKONIUMOXIDE  CODE 3
SOCATT®
Eigenschappen:  • Hogere standtijd
• Minder schijfwissel
• Overlappende lamellen zorgen voor een betere hoekbestendigheid
• Minder warmteontwikkeling
• Grotere bereikbaarheid
RCD – QUICK CHANGE
CO = Coarse - ME = Medium
 CODE 3
SOCATT®
LOCKIT®/ROLOC®
LOCKIT®/ROLOC®
diameter korrel code code max TPM voorraad
Ø 50 40 MSZV/40/50 MLZV/40/50 15.000 l 10
60 MSZV/60/50 MLZV/60/50 15.000 l 10
80 MSZV/80/50 MLZV/80/50 15.000 l 10
120 MSZV/120/50 MLZV/120/50 15.000 l 10
Ø 75 40 MSZV/40/75* MLZV/40/75 10.000 l 10
60 MSZV/60/75* MLZV/60/75 10.000 l 10
80 MSZV/80/75* MLZV/80/75 10.000 l 10
120 MSZV/120/75* MLZV/120/75 10.000 l 10
SOCATT® LOCKIT®/ROLOC®
diameter korrel code code max TPM advies TPM voorraad
Ø 75 CO MSRC/CO/75 MLRC/ME/75 10.000 5.000 l 5
ME MSRC/ME/75 MLRC/CO/75 10.000 5.000 l 5